Linha Nova Esperança e serviços de readequação de centrais e cabeamentos do interior do município 
sendo obrigatório o atendimento, quando houverem chamados ou no mínimo, uma vez por semana. 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total mensal de R$ 3.700,00 (três mil e setecentos 
reais), conforme descrito e detalhado no objeto.  

CLÁUSULA TERCEIRA: DAS OBRIGAÇÕES, DO PRAZO DE ENTREGA E DA FORMA DE 
PAGAMENTO 

3.1 - A CONTRATADA compromete-se atender os chamados do CONTRATANTE, em um tempo máximo 
de 48 horas, após a solicitação.